

#### Universidad Nacional de Córdoba

2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

# Resolución

•	•	,					
- 17	Ыı	'n	m	ıe	r	n	٠
П,	•			ıt		.,	•

**Referencia:** EX-2021-00741026-UNC-ME#SAE

#### VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social y el Departamento de Orientación Vocacional SAE referente al reconocimiento de las personas de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles que participaron en la organización, coordinación y desarrollo de la Muestra de Carreras "la UNC con Vos" ingreso 2022- Edición Virtual, realizada los días 6, 7, 8, 9 y 10 de septiembre del corriente año:

# Y CONSIDERANDO:

Que mediante la resolución Nº. RESOL-2021-141-E-UNC-SAE#REC se aprobó la Muestra de Carreras "la UNC con Vos" ingreso 2022;

Que la Muestra Anual de Carreras de la UNC es un hecho institucional de gran trascendencia para el ámbito educativo secundario y la comunidad cordobesa en general;

Que esta Secretaría a través de la Dirección de Inclusión Social es la responsable de la organización de la misma;

Que las actividades que no pudieron realizarse de manera presencial se desarrollaron de manera virtual, en virtud de la Pandemia por covid-19 y las resoluciones vigentes en el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba;

Que la realización de la Muestra es el resultado de un trabajo sostenido de coordinación que involucra a equipos de agentes de la Dirección de Inclusión Social y de otras Direcciones de la SAE, y constituye una gran contribución a la inclusión de los/las jóvenes en nuestra Universidad;

Que el esfuerzo compromiso y eficiencia demostrados por los diversos

referentes y equipos que participaron en la ejecución de la Muestra los hace merecedores de un reconocimiento especial en las respectivas actividades y responsabilidades desde las cuales hicieron su aporte;

Que en el orden 4 del expediente de referencia se agrega el listado del personal que participó en la Muestra;

Por ello,

# EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

# RESUELVE

<u>ARTÍCULO 1°:</u> Reconocer el trabajo realizado por las personas de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles que participaron en la organización, coordinación y desarrollo de la Muestra de Carreras "la UNC con Vos" ingreso 2022 - Edición Virtual, realizada los días 6, 7, 8, 9 y 10 de septiembre del corriente año, según detalle del listado que como Anexo I forma parte integrante de la presente resolución.

<u>ARTICULO 2°:</u> Protocolícese, comuníquese a la Dirección de Inclusión Social, al Dpto. de Servicio Social y a los/as interesados/as. Cumplido, archívese.

eb